
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ДЕВЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ

Ученик Училиште Ментор Општина Одделение Поени Пласман

1 Лукијан Лазаров ООУ „Кочо Рацин" Марина Гроздановска Центар 9 100 ПРВО МЕСТО

2 Ива Ивановска ООУ „Јан Амос Коменски“ Сузана Јакимовска Карпош 9 99 ВТОРО МЕСТО

3 Анастасија Андова ООУ „Св Климент Охридски" Горан Ѓуроски Македонски Брод 9 98 ТРЕТО МЕСТО

4 Сергеј Димоски ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Милан Јаковоски Прилеп 9 98 ТРЕТО МЕСТО

5 Дамјан Милески ООУ „Димитар Поп Беровски“ Вера Ангеловска Ѓорче Петров 9 98 ТРЕТО МЕСТО

6 Дамјан Николоски ООУ „Христо Узунов"  Хилда Георгиевска Охрид 9 96 Прва награда

7 Марта Ордевска ООУ „Кочо Рацин“ Анета Панчевска Петровец 9 95 Прва награда

8 Нина Милошевска ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Келешова Куманово 9 93 Втора награда

9 Лора Николовска ООУ „Крсте Мисирков“ Валентина Келешова Куманово 9 92 Втора награда

10 Јана Китановска ОУ „Св. Кирил и Методиј" Елизабета Каровска Битола 9 91 Втора награда

11 Драган Иванов ООУ „Ванчо Прке" Адриана Иванова Штип 9 91 Втора награда

12 Михаил Пауновски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Лилјана Николиќ Кисела Вода 9 91 Втора награда

13 Михаела Атов ООУ „Јан Амос Коменски“ Сузана Јакимовска Карпош 9 90 Втора награда

14 Матеа Танева ООУ „Гоце Делчев“ Христијан Граороски Прилеп 9 89 Трета награда

15 Меланија Кимовска ООУ „Војдан Чернодрински“ Љупка Миленковиќ Карпош 9 88 Трета награда

16 Матеа Анастасова ООУ „Наум Наумовски Борче“ Kатарина Марковска Гази Баба 9 87 Трета награда

17 Сара Стефановиќ OOУ „Карпош'' Сања Божиновска Митевска Куманово 9 87 Трета награда

18 Михаил Тодоровски ООУ „Стив Наумов" Стефанија Трајковска Грујовска Битола 9 86 Трета награда

19 Ана Марија Николова ООУ „Браќа Миладиновци" Христина Манасиев Пробиштип 9 86 Трета награда

20 Михаил Цветкоски ООУ „Григор Прличев“ Тоше Столески Гази Баба 9 85 Трета награда

21 Елена Цуцулова ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Виолета Каркинска Аеродром 9 84

22 Марија Цветкова ООУ „МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО“ Марина Доневска Лозово 9 84

23 Трајче Шатков ООУ „Гоце Делчев" Снежана Ристовска Кавадарци 9 84

24 Борјана Тодоровска ООУ „Јоаким Крчоски" Кире Николоски Ѓорче Петров 9 84

25 Матеј Славев ООУ ,,Ванчо Прке" Адриана Иванова Штип 9 83

26 Ристе Трајков ООУ „Страшо Пинџур“ Мимоза Крстевска Кавадарци 9 81

27 Александра Павловска ООУ „Кузман Шапкарев“ Љупчо Велковски Кисела Вода 9 77

28 Ана Грозданоска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Милена Стојановска Карпош 9 76

29 Михаил Кајтез ООУ „Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 9 75

30 Лена Јосифоска ООУ „Братство - Миѓени“ Елица Склифовска Тетово 9 74

31 Арсениј Солевски ООУ „Гоце Делчев“ Христијан Граороски Прилеп 9 73

32 Теона Бојковска ООУ „МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО“ Марина Доневска Лозово 9 72

33 Искра Јосмова ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Оливера Пановска Велес 9 70

34 Одисеј Тренов ООУ „Љубен Лапе" Невенка Стоева Аеродром 9 68

35 Теодора Сеизова ОУ „Владо Кантарџиев" Снежана Аџиева Гевгелија 9 68

36 Стефан Стефановски ООУ „Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 9 67

37 Димитар Дечков ООУ „Гоце Делчев“ Валентина Ѓоргиева Свети Николе 9 65

38 Рамазан Исламоски ООУ „Ристе Ристески“ Џеладин Алиоски Дебар 9 62

39 Тадеј Максимов ООУ „Никола Карев" Иванче Стојковски Пробиштип 9 57

40 Димитар Дарковски ООУ „Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 9 56

41 Ева Алексова ООУ „Д-р Владимир Полежиноски" Светлана Матеска Трпеска Кичево 9 55

42 Матеа Андерејвска ООУ „Кочо Рацин“ Анета Панчевска Петровец 9 50

43 Aндреј Таневски ООУ „Христо Узунов"  Хилда Георгиевска Охрид 9 48

44 Nashiret Mustafai Nuri Mazari Lulzim Lloga Струга 9 46

45 Бојан Димитров ООУ „Славчо Стојменски“ Златко Ампов Виница 9 38

46 Ања Даневска ООУ „Св. Климент Охридски“ Маја Стоевска Делчево 9 34

47 Мила Постоловска ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Елена Илиеска Гостивар 9 26

48 Илхам Ваити ООУ „Јосип Броз Тито“ Елмир Идризоски Центар Жупа 9 19


